
Møtedato: 16.10.2023
Møtetidspunkt: 1615
Møtested: MNSU kontoret på Vilhelm Bjerknes hus
Tilstede: Elise (fysisk fagutvalg, bokskapsansvarlig), Lisa (leder), Adam (matematisk
fagutvalg, STUT), Marie (biovitenskapelig fagutvalg), Karl (Astrofysisk fagutvalg, STUT), Nils
(nestleder/AU), Alina (webansvarlig, PR, LIMU/LAMU), Kheerty (STUT), Sunniva (fagutvalget ved
Informatikk)

O: Orienteringssak. V: Vedtakssak. D: Diskusjonssak

77 2023 Godkjenning av innkalling og referat V
Ansvarlig: Lisa
Behandling: Referat godkjennes og innkalling godkjent. En skrivefeil: Det står Si Fra, skal
være SiFra. Blir retta.

78 2023 Valg av ordstyrer og referent V
Ansvarlig: Lisa
Behandling: Leder som ordstyrer og Alina som referent.

79 2023 Orienteringer O
Ansvarlig: Lisa
Behandling:
Astrofysisk fagutvalg: Ikke noe å rapportere.
Biovitenskapelig fagutvalg: Ikke noe å rapportere.
Farmasøytisk fagutvalg: Ikke tilstede.
Fysisk fagutvalg: Skal ha karrieredag 20.10 i samarbeid med instituttet, og har hatt
vaffelstand for å reklamere for det. Har fått klager på et førsteårsemne. Dette er tatt
videre til utdanningsutvalget.
Geofaglig fagutvalg: Ikke tilstede
Fagutvalget ved institutt for informatikk: Har begynt med bokskapsklipping. Helene,
som er leder, har fått til et møte med de som skal overta faget IN2140.
Kjemisk fagutvalg: Ikke tilstede.



Matematisk fagutvalg: Har snakket litt om mangfold og funnet ut at de har
kjønnsnøytrale toaletter, men ikke i VB. Årets foreleser har brukt å ha to kategorier,
mann og dame. Nå er det lagt til en tredje som er kjønnsnøytral. Har fått inspirasjon fra
kjemisk til å gjøre et samarbeid med psykologi. Har også snakket om å gjøre endringer
på matterommet i Niels Henrik Abels hus.
Studentparlamentsrepresentant: HP tas som egen sak. EB måtte trekke seg som
SPSU så Nils vikarierer frem til allmøtet.
STUT: Daniel og Adam var på forrige møte.

Om læring og kunnskap. Det er viktig å ha kjennskap til hva studentene kan når de
kommer fra VGS. Det ser ut som de kan mer programmering enn før. Viktig å også få
synliggjort hva vi kan etterhvert som vi tar fag og lærer ting. STUT ønsker også å finne
ut hvordan GenAI kan brukes i undervisning siden vi ikke kan unngå at studentene
bruker det. De snakker mye om ChatGPT, men de mener egentlig AI-verktøy generelt,
som for eksempel tolkningsverktøy. Når det gjelder GenAI lurer man også på i hvilken
grad man skal la slike verktøy scanne UiOs tekster, herunder forskning etc. Det snakkes
også om hvorvidt kvaliteten på teksten burde vektes mindre på masteroppgaven.

Studiemiljøet til lektorstudentene ble diskutert. En del linjer har veldig få studenter, for
eksempel lektorstudentene. De har 10 linjer og ofte under 5 studenter på hver linje.
Disse velger også spesialisering som gjør at de havner ut på andre institutter og blir
spredt. Da kan det bli lite samhold og ikke hører til noe sted. Det er også vanskelig å få
kontakt med fagutvalget deres. De drøftet muligheten for å gå tilbake til såkalte
poenggrupper. Det er også utfordrende, men noe må i hvert fall gjøres. Det foreslås
også en lektorlinje for informatikk.

Balansen mellom institutt, fakultet og universitet ble også diskutert. Det må ikke bli for
mye maktkonsentrasjon på universitetsnivå for det kveler kreativitet på instituttnivå.

Rekruttering ble diskutert. Vi må gjøre noe for å rekruttere *før* elevene velger vekk
realfagene. Vil også legge til rette for en bakvei inn i studier uten R2.



Til slutt ble det også sagt noe om at studenter kan oppleve innleveringer som
obligatoriske selv om de står om frivillige. Det ble igjen nevnt at de fleste studenter er
positive til obliger. MSNU er skeptiske til denne påstanden.

Ansettelsesutvalget: AU hadde et ordinært møte.
Økonomiansvarlig: Vi har kjøpt pizza til møtet. Øk.ans savner opplæring. Skal ta kurs i
regi av SiO.
PR-ansvarlig og web: Har ikke opprettet arrangementer på Face for genfors. Har laget
plakater om klipping til infoskjermene og til å klistre opp på skap. Lisa sender
klippeinfolappen til skjermene. Plakat til skjermene om allmøte til skjermene må lages.
Plakater må også legges i Driven. Hjemmesiden er oppdatert med referater og sakliste.
Vi vurderer en vedtektsendring for å sørge for at vi slipper å publisere referater før de er
godkjente. Må også lenke opp nye regler for studentdeltakelse, ref forrige sak 66.
Arrangementsansvarlig: Rollen er ikke fylt.
Bokskapsansvarlig: Har hatt erfaringsoverføring med forrige ansvarlige og fått tilgang
til Vipps. Har laget oversikt over hvem som har betalt og hengt opp plakater på alle skap
som er låst uten at vi kan se at de er betalt. Klipping skjer 05.10.23, med påfølgende
klippemiddag på Ketchup og Curry på Maja. Ser også at brettspillforeningen bruker
mange skap uten å betale for det. Vi finner ut hvem som eier de skapene.
Nestleder: Har booket Curry og Ketchup til klippemiddag til 8 pers klokken 18. Vi må
finne ut hvor mange som kan. I møtet nå ser vi ut som vi er 6 pers. Har sendt innkalling
til FULF. Vi er positive til at fagutvalgene snakker med hverandre direkte, men for saker
som skal gjelde hele fakultetet og alle institutt, bør det tas via MNSU eller fagutvalg
lederforum, FULF. Er det fast rapportering fra MNSU-representanten i alle
fagutvalgsmøter? Er det for dårlig informasjonsflyt og vet fagutvalgene hva MSNU gjør?
Noen tror at de kanskje ikke gjør det fordi fagutvalgene bytter mye medlemmer med litt
tynn erfaringsoverføring.
Leder: Har sendt ut innkalling til allmøte til alle studenter på matnat.

73 2023 Arrangement O/D
Ansvarlig: Lisa



Behandling: Vi har ikke gjort noe for å få til bedriftsbesøk. Dette skulle vært gjort. Vi
trenger å lage en epostliste. Adam kan høre med de som har arrangert karriereuka og
spørre om vi kan få arve epostlisten. Så blir det FULF.

80 2023 Handlingsplanseminar O/D
Ansvarlig: Nils
Behandling: Veldig intenst. Det varer hele helgen. Det var mange punkter på agendaen
om KI, og Studentparlamentet virket ikke å ha helt kontroll på hva dette er. Blant annet
har de vedtatt at de vil se på muligheten for å lage en personlig assistent som kan hjelpe
studenter, men har ikke tenkt på personvern. Studentpolitisk plattform ble vedtatt med
masse interessant debatt. Handlingsplan er kanskje det som er viktigst for oss i MNSU,
der var det mye debatt rundt rekruttering. De ville jobbe med å rekruttere til SP, men vi
innvendte at de bør jobbe for å rekruttere til alle studentutvalg. Vi fikk gjennom vår sak
om at det skal bli bedre balanse mellom verv, studier, obliger etc.

Vi trenger å finne en person til å ta vervet som SPSU. Vi ber om at alle
MSNU-fagrepresentantene tar opp i fagutvalgene sine at de må komme på vårt allmøte
og stille til verv. Vi har viktige verv som vi trenger å fylle. Vi ber også om at
MSNU-fagrepresentantene spør om det finnes mailingslister de kan bruke til å sende ut
beskjed til studentene om vårt allmøte. Som en påminnelse fordi det har mer effekt at
det kommer fra fagutvalgene eller instituttet heller enn fakultetet og MNSU.

81 2023 Eventuelt X
Ansvarlig: Lisa

82 2023 Møtekritikk D
Ansvarlig: Lisa
Behandling: Møtene bør ikke bli for lange, men har en tendens til å vare til nærmere 18.
Folk bør belage seg på det. Noen mener vi bør prøve å avslutte innen klokken 1730,
men andre anfører at vi må få snakke oss ferdig.
Møtet avsluttet 17:53


